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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 25 мая 2025 года

Volvo S40, 2007

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта

Прочее

3 владельца по ПТС 2 объявления на Авито

1 объявление на других площадках 65 записей в истории эксплуатации

Пробег — 214 012 км 3 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: YV1MS665982365033
Госномер: О034ТМ199
Номер кузова:
YV1MS665982365033
Номер двигателя: 4193207
Номер ПТС: 77ОР730549

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7753469978
Год выпуска: 2007
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Золотистый

Объём двигателя: 2 435 см³
Мощность: 140 л.с.
Последний пробег: 214 012 км
Предыдущие госномера:
Т080ВН198, Н042УУ177

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 38 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

23 марта 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/22da41aa-2779-413a-9f25-11fb8b67b4bc
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 25.05.2025 12:18. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 12 сентября 2007 — 8 июля 2017

Срок владения: 9 лет 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 8 июля 2017 — 22 марта 2024

Срок владения: 6 лет 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

3-й владелец

Период владения: 13 мая 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

30 июля 2013 года

Стоимость ремонта: 50 452 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 2 275 ₽

Стоимость механических работ: 910 ₽

Стоимость запасных частей: 47 267 ₽

Общая стоимость: 50 452 ₽

Окраска новой детали

Замена

Облицовка бампера задняя окраска новая стойка

Датчик парковки задний наружный левая окраска новая стойка

Облицовка бампера заднего

Спойлер задний

Датчик парковки задний наружный левый

Габаритный фонарь задний левый

Уплотнитель в рассеиватель левый

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

17 мая 2017 года

Цена: 415 000 ₽ 10 000 ₽

Пробег: 128 489 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 10 фото на сайте

Описание

Автомобиль приобретен у официального дилера в 2007 году.

Начало эксплуатации с 01.08.2007 г.Отличное техническое состояние и внешний вид.Страна
производиетль - Швеция.Два комплекта ключей.Автомобиль ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

17 мая 2017
17:12

425 000 ₽   128 489 км  

29 июня 2017
23:11

415 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/22da41aa-2779-413a-9f25-11fb8b67b4bc
https://autoteka.ru/report/web/uuid/22da41aa-2779-413a-9f25-11fb8b67b4bc#avitoPlacement-1
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15 марта 2024 года

Цена: 742 000 ₽ 220 000 ₽

Пробег: 200 715 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

РОЛЬФ Восток | Автомобили с пробегом - самый большой выбор честных автомобилей с пробегом в
Москве.

🎯 Пpоверенный aвтoмобиль по ставке ниже ЦБ!

💰 Предлaгаeм выгодные цены на автoмобили c пробeгом

�...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

15 марта 2024
17:05

962 000 ₽   200 715 км  

16 марта 2024
22:05

Не менялась Не менялся

17 марта 2024
22:13

Не менялась Не менялся

18 марта 2024
22:19

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

1 объявление на других площадках

16 марта 2024 года

Цена: 962 000 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/22da41aa-2779-413a-9f25-11fb8b67b4bc
https://autoteka.ru/report/web/uuid/22da41aa-2779-413a-9f25-11fb8b67b4bc#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/22da41aa-2779-413a-9f25-11fb8b67b4bc
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Пробег: 200 715 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Уникальные данные

Авито Оценка — 607 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 485 000 — 990 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 541 000 — 662 600 ₽
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Есть уникальные данные

65 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 65 событий и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
12 сентября 2007 — 8 июля 2017

Срок владения:
9 лет 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

12 сентября 2007 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

8 октября 2008 • Дилер • Москва

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

23 сентября 2009 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

6 февраля 2011 • Пробег 39 640 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

19 февраля 2011 • Пробег 40 129 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

6 марта 2011 • Пробег 40 676 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

11 ноября 2012 • Пробег 60 901 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

13 января 2013 • Пробег 62 520 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

14 января 2013 • Дилер • Москва

Расчет стоимости ремонта

30 июля 2013 • Audatex

Текущий ремонт

Посмотреть
историю на
сайте
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2 сентября 2015

СТО Ларсон
Пробег 107 562 км • Москва

Текущий ремонт

6 сентября 2015

СТО Ларсон
Пробег 107 622 км • Москва

Текущий ремонт

7 февраля 2016

СТО Ларсон
Пробег 113 206 км • Москва

Текущий ремонт

27 февраля 2016

СТО Ларсон
Пробег 113 685 км • Москва

Текущий ремонт

8 мая 2016

СТО Ларсон
Пробег 115 441 км • Москва

Текущий ремонт

28 мая 2016

СТО Ларсон
Пробег 116 106 км • Москва

Прохождение технического осмотра

26 августа 2016 • Пробег 119 200 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

28 января 2017

СТО Ларсон
Пробег 125 864 км • Москва

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

14 мая 2017 • Данные о регистрации • Москва

Размещение первого объявления на Авито

17 мая 2017 • Пробег 128 489 км • Авито • Москва

2 владелец
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Период владения:
8 июля 2017 — 22 марта 2024

Срок владения:
6 лет 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

8 июля 2017 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

10 июля 2017

СТО Ларсон
Пробег 128 622 км • Москва

Текущий ремонт

26 октября 2017

СТО Ларсон
Пробег 136 005 км • Москва

Текущий ремонт

23 мая 2018

СТО Ларсон
Пробег 141 767 км • Москва

Прохождение технического осмотра

4 июля 2018 • Пробег 142 000 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

7 августа 2018

СТО Ларсон
Пробег 144 056 км • Москва

Текущий ремонт

22 сентября 2018

СТО Ларсон
Пробег 145 219 км • Москва

Текущий ремонт

29 сентября 2018

СТО Ларсон
Пробег 145 324 км • Москва

Текущий ремонт
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15 октября 2018

СТО Ларсон
Пробег 145 724 км • Москва

Текущий ремонт

6 августа 2019

СТО Ларсон
Пробег 150 851 км • Москва

Текущий ремонт

13 марта 2020

СТО Ларсон
Пробег 154 923 км • Москва

Текущий ремонт

27 апреля 2020

СТО Ларсон
Пробег 155 429 км • Москва

Передние тормозные колодки - замена (остаток 5мм, новые 13мм, минимум
3мм) Задние тормозные колодки - норма (остаток 7мм, новые 12мм,
минимум 3мм) При замене передних тормозных колодок требуется замена
передних тормозных дисков При замене задних тормозных колодок
требуется замена задних тормозных дисков Имеется подтекание рулевой
рейки Рекомендуется замена правого рулевого наконечника и проведение
сход-развала - люфт (работа + запчасти Lemforder = 4518р.) Рекомендуется
замена передней левой ступицы - имеется люфт (работа + запчасти SKF =
8057р.) Рекомендуется замена сайлентблоков задних продольных рычагов и
нижних поперечных рычагов - отслоение и проведение сход-развала (работа
+ запчасти оригинал = 17676р.) Рекомендуется замена переднего левого
нижнего рычага - отслоение сайлентболоков (работа + запчасти оригинал =
13359р.) Рекомендуется замена масла ГУР - темное (работа + запчасти
оригинал = 3719р.*) Рекомендуется замена ремня ГРМ в сентябре 2020г. - по
году Имеется деформация муфты кондиционера

Текущий ремонт

24 июня 2020

СТО Ларсон
Пробег 157 349 км • Москва

Произведена замена передней левой ступицы Произвели замену переднего
правого рулевого наконечника Произведена замена масла в системе
гидроусилителя рулевого управления -масло темное Обнаружен надрыв
пыльника поршня переднего правого суппорта Произвели регулировку света
фар головного освещения

Текущий ремонт

10 ноября 2020

СТО Ларсон
Пробег 163 292 км • Москва

В ходе осмотра автомобиля было обнаружено, что Передние тормозные
колодки - норма (остаток 5мм, новые 13мм, минимум 3мм) При замене
передних тормозных колодок требуется замена передних тормозных дисков
Задние тормозные колодки - норма (остаток 5мм, новые 12мм, минимум
3мм) При замене задних тормозных колодок требуется замена задних
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тормозных дисков Сильная коррозия на тормозных дисках Пыльник
переднего правого суппорта надорван - рекомендована замена суппорта или
пыльника не оригинал(в оригинале пыльник отдельно не поставляется)

Текущий ремонт

8 февраля 2021

СТО Ларсон
Пробег 168 435 км • Москва

Зафиксирована ошибка в сети CAN(внутренняя неисправность Произвели
долив масла в двигатель 07, литра - низкий уровень масла

Текущий ремонт

30 марта 2021

СТО Ларсон
Пробег 170 576 км • Москва

Техническое обслуживание выполнено в полном объеме. В ходе осмотра
автомобиля при ТО было обнаружено, что Передние тормозные колодки -
норма (остаток 10мм, новые 13мм, минимум 3мм) Задние тормозные
колодки - норма (остаток 10мм, новые 12мм, минимум 3мм) Не горят две
лампы переднего маркера - перегорели На момент осмотра автомобиля был
зафиксирован низкий уровень масла в ДВС - рекомендовано следить за
уровнем масла!!! Правая лампа ближнего света горит розовым - произвели
замену двух ламп ближнего света Произвели замену тормозной жидкости -
влаги было более 3% Произвели замену тормозного шланга переднего
правого суппорта - шланг вздулся Произвели замену прокачных штуцеров
задних суппортов - закисли Произвели замену внутреннего пыльника
правого привода - пыльник был порван При снятии переднего правого
привода обнаружили неисправность промежуточного подшипника -
произведена замена промежуточного подшипника Слесарные работы -
произвели установку на штатное место трубок рулевого механизма - были
оторваны, возможная причина постороннего звука на неровностях

Текущий ремонт

5 мая 2021

СТО Ларсон
Пробег 172 017 км • Москва

Выполнен ремонт скола и трещины ветрового стекла. Скидка 10% по карте
VOLVOCARS.CLUB

Текущий ремонт

27 июня 2021

СТО Ларсон
Пробег 173 400 км • Москва

Со слов клиента автомобиль плохо разгоняется увеличился расход топлива -
средний расход 14.6 при средней скорости 20 км/ч в ходе компьютерной
диагностики кодов неисправностей не выявлено. Рекомендована замена ГРМ
по году и приводные ремни. В ходе диагностики подвески выявлено, что в
переднем левом рычаге порван задний сайлентблок - рекомендована замена
рычага в сборе. Задние малые поперечные рычаги порваны сайлентблоки -
рекомендована замена рычагов в сборе.

Текущий ремонт

5 июля 2021
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СТО Ларсон
Пробег 173 696 км • Москва

Произведена замена переднего левого рычага. Произведена замена задних
нижних поперечных рычагов. Произведены слесарные работы - спиливали
болт рычага - закис в сайлентблоке.

Текущий ремонт

9 июля 2021

СТО Ларсон
Пробег 173 736 км • Москва

Произведена замена свечей зажигания Произвели замену катушку зажигания
пятого цилиндра Произвели чистку дроссельной заслонки - был
зафиксирован код неисправности по заслонке(была очень грязная)

Текущий ремонт

16 января 2022

СТО Ларсон
Пробег 178 808 км • Москва

Произвели установку заднего датчика парковки на штатное место Не
работает насос омывателя фар - требуется диагностика с подменой
насоса(питание приходит, предохранитель исправен) Произвели долив масла
в двигатель 1,5 литра Неисправен правый сигнал - рекомендована замена
сигнала

Текущий ремонт

23 марта 2022

СТО Ларсон
Пробег 179 768 км • Москва

Произведена замена масла в двигателе Посторонний звук от водительского
коврика в салоне(цеплял за рулевую колонку) Передние тормозные колодки
- норма (остаток 7-8мм, новые 13мм, минимум 3мм) Задние тормозные
колодки - норма (остаток 7мм, новые 12мм, минимум 3мм) Рекомендована
замена ремня ГРМ по году эксплуатации автомобиля(более 5 лет или 120000
км)

Текущий ремонт

5 июня 2022

СТО Ларсон
Пробег 182 614 км • Москва

Передние тормозные колодки - норма (остаток 7-8мм, новые 13мм, минимум
3мм) Задние тормозные колодки - норма (остаток 7мм, новые 12мм,
минимум 3мм) Произведена заправка кондиционера без диагностики

Текущий ремонт

24 июля 2022

СТО Ларсон
Пробег 185 056 км • Москва
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В ходе осмотра автомобиля было обнаружено, что Передние тормозные
колодки - норма (остаток 7мм, новые 13мм, минимум 3мм) Задние
тормозные колодки - норма (остаток 7мм, новые 12мм, минимум 3мм)
Произведена замена расширительного бачка системы охлаждения ДВС -
трещина Рекомендовано следить за уровнем масла - при осмотре меньше
минимальной отметки Рекомендована замена охлаждающей жидкости

Текущий ремонт

6 июня 2023

СТО Ларсон
Пробег 191 062 км • Москва

Техническое обслуживание выполнено в полном объеме. В ходе осмотра
автомобиля при ТО было обнаружено, что Передние тормозные колодки -
норма (остаток 6мм, новые 13мм, минимум 3мм) Задние тормозные колодки
- норма (остаток 5мм, новые 12мм, минимум 3мм) Не работает омыватель
фар головного света Рекомендована замена тормозной жидкости, влаги
более 2% Есть течь левого сальника коробки передач Сломан передний
правый датчик положения кузова - рекомендована замена Рекомендована
замена ремня ГРМ(ЭКСПЛУАТАЦИЯ БОЛЕЕ 8 ЛЕТ) Произведена
балансировка передних колес По системе кондиционирования
неисправности не обнаружено Произвели замену лампы повторителя
поворотов в корпусе левого зеркала заднего вида

Текущий ремонт

13 июня 2023

СТО Ларсон
Пробег 191 470 км • Москва

Произведена балансировка задних колес( по 75 грамм на диске)
Посторонних неисправностей не обнаружено

Текущий ремонт

26 июня 2023

СТО Ларсон
Пробег 191 868 км • Москва

При замене компрессора кондиционера обнаружено что один из болтов
крепления компрессора не откручивается, по согласованию с клиентом
произведена замена муфты компрессора кондиционера без снятия
компрессора (слесарные работы) - требуется эксплуатационная проверка

Текущий ремонт

23 ноября 2023

СТО Ларсон
Пробег 196 571 км • Москва

Снятие салонного фильтра осмотр - фильтр загрязнён, по согласованию с
клиентом произведена замена фильтра салона на оригинальный. Передние
тормозные колодки - норма (остаток ~ 4-5 мм, новые 13мм, минимум 3мм)
Задние тормозные колодки - норма (остаток ~ 4-5 мм, новые 12мм, минимум
3мм)

Текущий ремонт

9 декабря 2023
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СТО Ларсон
Пробег 197 192 км • Москва

После диагностики выявлена неисправность генератора Произвели снятие и
установку генератора и ремонт в стороннем сервисе - произведена замена
щеточного узла, подшипники (гарантия на ремонт генератора 6 месяцев)

Текущий ремонт

1 марта 2024

СТО Ларсон
Пробег 199 782 км • Москва

Передние тормозные колодки - замена (остаток ~4 мм, новые 13 мм,
минимум 3 мм) Задние тормозные колодки - замена (остаток ~4 мм, новые
12 мм, минимум 3 мм) Произведена замена передних стоек стабилизатора -
был люфт Рекомендуется замена задних тяг стабилизатора - левая
отсутствует, правая погнута Произведен долив масла ДВС - 2,5л. Произведен
долив охлаждающей жидкости - были минимум Рекомендуется замена ГРМ
(бирка о замене 2015г.) Рекомендуется замена сальника левого привода -
течь

Текущий ремонт

10 марта 2024

СТО Ларсон
Пробег 200 515 км • Москва

Передние тормозные колодки - (остаток ~4-5 мм, новые 13 мм, минимум 3
мм) Задние тормозные колодки - (остаток ~4-5 мм, новые 12 мм, минимум 3
мм) Произведена замена задних стоек стабилизатора.

Текущий ремонт

13 марта 2024 • Пробег 200 715 км • Дилер • Москва

Диагностика а/м с пробегом Центр

Размещение второго объявления на Авито

15 марта 2024 • Пробег 200 715 км • Авито • Москва

Размещение первого объявления на других площадках

16 марта 2024 • Объявления на других площадках • Москва

Продажа

27 апреля 2024 • Пробег 200 715 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

10 мая 2024

Данные о техосмотре
Пробег 201 437 км

3 владелец

Период владения:
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13 мая 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

13 мая 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Регламентное ТО

7 июня 2024 • Пробег 201 450 км • Дилер • Санкт-Петербург

Слесарные работы, Сальник АКПП (замена), ГЛАВНЫЙ ТОРМОЗНОЙ
ЦИЛИНДР - С/У, Техническое обслуживание, Замена передних тормозных
колодок, Замена задних тормозных колодок, Регулировка Углов Установки
Колес (развал-схождение), замена свечей, Суппорт передний тормозной -
ремонт 2 шт., Прочие работы, ПРУЖИНА П Л С/У, Тормозная жидкость-
Замена, Прочие работы, Растонировка

Текущий ремонт

13 июня 2024 • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностика неисправности, Прочие работы

Текущий ремонт

23 июня 2024 • Дилер • Санкт-Петербург

Прочие работы

Текущий ремонт

26 июля 2024 • Пробег 202 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностика неисправности

Текущий ремонт

5 сентября 2024 • Пробег 203 054 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностика неисправности, Помпа замена (при замене ГРМ), Замена
комплекта ремня ГРМ, Генератор - снятие и установка, Шкив коленчатого
вала-Снятие и установка, КРЫШКА МОТОРН ОТСЕКА С/У

Текущий ремонт

30 октября 2024 • Пробег 206 500 км • Дилер • Санкт-Петербург

Диагностика неисправности, КАТУШКИ ЗАЖИГАНИЯ - С/У, ВПУСКНОЙ
КОЛЛЕКТОР - С/У

Текущий ремонт

10 апреля 2025 • Дилер • Санкт-Петербург
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Клапан - очистка фильтра паров топлива - замена, Слесарные работы,
Очистка задних тормозных механизмов, Проверка тормозной системы
(осмотр состояния колодок и дисков, эффективность работы стояночного
тормоза), ЗАМЕНА КНОПКИ КРЫШКИ БАГАЖНИКА, Диагностика
неисправности, Трос задний привода стояночного тормоза-замена

Текущий ремонт

13 мая 2025 • Пробег 214 012 км • Дилер • Санкт-Петербург

Масло в КПП - проверка уровня, долив, Диагностика неисправности, Замена
сальника приводного вала, Снять и установить кольцо уплотнительное
направляющей трубки

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 214 012 км.

Пробег, тыс. км

2007 2012 2017 2025
0
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3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

10 мая 2024 года

Пробег: 201 437 км

Действителен: До 10 мая 2025 года

Номер диагностической карты: 067391032401133

26 августа 2016 года

Пробег: 119 200 км

4 июля 2018 года

Пробег: 142 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 42 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: S40 (04-)

Рынок: Volvo Cars Europe (EUR)

Модельный год: 2008

Двигатель: B5244S5

Тип коробки передач: AW55-50/51SN

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/22da41aa-2779-413a-9f25-11fb8b67b4bc
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/YV1MS665982365033

